
 

 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIX сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

19 грудня 2025 року         № 6539 

м. Бібрка 

 

Про затвердження Програм Бібрської міської територіальної громади на 2026-2030 роки 

Заслухавши інформацію начальника відділу фінансів виконавчого комітету Бібрської 

міської ради Сенишин О.С., відповідно до ст. 89, 91 Бюджетного кодексу України, на виконання 

рішення Бібрської міської ради № 2596 від 10.12.2021 «Про затвердження Порядку розроблення 

місцевих (бюджетних) цільових програм, моніторингу та звітності щодо їх виконання», 

врахувавши рекомендації постійної комісії з економічних питань, фінансів та бюджету, 

керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програми Бібрської міської територіальної громади на 2026 – 2030 роки, а саме: 

- Програма фінансової підтримки первинної ланки закладів охорони здоров’я на території 

Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік; 

- Програма інфекційного контролю та дотримання заходів із запобігання інфекціям, пов’язаних з 

наданням медичної допомоги в КНП «ЦПМСД Бібрської міської ради» на 2026 рік; 

- Програма з реалізації заходів регіональних, пам’ятних, святкових та історичних дат, 

представницьких витрат на території Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік; 

- Програма фінансування заходів у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 

Бібрської міської територіальної громади на 2026-2027 роки; 

- Програма компенсації пільгових перевезень окремих категорій громадян Бібрської міської 

територіальної громади залізничним транспортом приміського сполучення на 2026-2028 роки; 

- Програма надання соціальних послуг з догляду на непрофесійній основі Бібрської міської 

територіальної громади на 2026-2027 роки; 

- Програми охорони та збереження пам’яток культурної спадщини на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2026-2028 роки; 

- Програма стимулювання створення та підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних 

будинків (ОСББ) у Бібрській міській територіальній громаді на 2026 рік; 

- Програма відшкодування різниці в тарифах на оплату послуг з централізованого 

водопостачання та водовідведення для населення КП «Бібрський водоканал» Бібрської міської 

ради на 2026 рік; 

- Програма Комплексного плану просторового розвитку території Бібрської міської 

територіальної громади на 2026-2028 роки; 

- Програма проведення експертної грошової оцінки земельних ділянок, що підлягають продажу 

на території Бібрської міської територіальної громади на 2026-2030 роки; 

- Програма створення і використання матеріального резерву, матеріально-технічних ресурсів для 

запобігання і ліквідації наслідків ймовірних надзвичайних ситуацій техногенного і природного 

характеру та їх наслідків на території Бібрської міської територіальної громади на 2026-2029 

роки; 

- Програма заходів національного спротиву, територіальної оборони, забезпечення громадського 

порядку та безпеки громадян Бібрської міської територіальної громади на 2026 рік; 

- Комплексна Програма розвитку освіти Бібрської міської територіальної громади на 2026-2030 

роки; 

- Програма забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування, та осіб 

з їх числа у Бібрській міській територіальній громаді на 2026-2030 роки; 



 

- Програма розвитку безбар’єрного простору на території Бібрської міської територіальної 

громади на 2026-2028 роки; 

- Програма розвитку та фінансової підтримки КУ «Молодіжний центр» Бібрської міської ради 

Львівського району Львівської області на 2026 рік; 

- Програма з відзначення державних свят та реалізація культурних заходів на території Бібрської 

міської територіальної громади на 2026 рік; 

- Програма підтримки розвитку пріоритетних видів спорту на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2026 рік; 

- Програма реалізації проєкту «Поліцейський офіцер громади» на території Бібрської міської 

територіальної громади на 2026 рік; 

- Програма формування податкової культури у Бібрській міській територіальній громаді на 2026 

рік; 

- Програма підтримки Збройних сил України, Національної гвардії України, та Державної 

прикордонної служби України на 2026 рік. 

2. Фінансування Програм проводити в межах асигнувань, затверджених у місцевому бюджеті 

Бібрської міської територіальної громади на відповідний бюджетний період. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


